Liddington

30 June - 1683

Ro. Fowler - ad Tho Warren

ex 8/95

Maner de Liddington cum Aldecot } ff Cur Baron p honorabil Johis
 Comitib Epon et Baron dd Burghleig
 Dom Martij pda ibm tent pro dist
 Manio vicessimo die Junij Anno
 Regni Dom nri Car sedr Dei gra
 Angl Scot Fran et Hibernia Regis
 fidei defensor et vicessimo quinto
 Annoq Dom 1683º. Coram Leonrico
 ffand Ad Snolloribm irrotud sit

¹ Thomas Warren Ad hanc Cur compt ost p homag ibm
 quod vicessimo primo die Martij 1681º. //
 Robtus Fowler Customar Tenens hujus Manij
 sursum redd p virgam in manus dom dicti
 Manij p manus Laurentij Reynolds unius
 decimar ibm totum illud Cotagiu et terras
 ad inde spectant in Liddington pda Acotiam
 totam illam dimid acram terra in Medio
 Campo dd Liddington pda olim ~~tenent~~ ^{spectant ad}
 Brown Acotiam totam illam parcelam
 prati continent p estimationem tres porticas
 et jacent in prato dd Liddington pda Olim